
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  13.9.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 19342 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail: giann@1254.syzefxis.gov.gr 

    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 134/2024 
 

Θέμα: Συμμετοχή υπαλλήλου τού ΚΕΠ σε επιμορφωτικό πρόγραμμα 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τα άρθρα 54 «Υπηρεσιακή εκπαίδευση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Την υπ΄ αριθμ. 8429/4.9.2024 αίτηση της αναπληρώτριας προϊσταμένης τού τμήματος ΚΕΠ 

Αμαλιάδας, Τρυφωνοπούλου Παναγιώτας του Βασιλείου, προς το ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, για συμμετοχή σε επιμορφωτικό πρόγραμμα, και την ταυτάριθμη 
έγκρισή της. 

4) Την ανάγκη εκπαίδευσης των υπαλλήλων τού δήμου, με σκοπό την πληρέστερη άσκηση των 
καθηκόντων τους. 

 
Αποφασίζουμε 

 

• Εγκρίνεται η συμμετοχή τής υπαλλήλου τού ΚΕΠ Αμαλιάδας, Τρυφωνοπούλου Παναγιώτας του 
Βασιλείου, στο επιμορφωτικό πρόγραμμα του ΕΚΔΔΑ, με κωδικό 80412Τ24 και τίτλο 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΙΡΙΔΑ 2.0. 

• Το σεμινάριο θα διεξαχθεί από 17.09.2024 ως 18.09.2024 με τη μέθοδο της τηλεκπαίδευσης. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
      Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 

 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

• Διεύθυνση ΚΕΠ 
 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΕΡΙ9ΩΡΘ-Ξ1Υ


		2024-09-15T19:14:30+0300
	Athens




